
 

 

Středisko Předhradí – Domky – cíle služby na rok 2021 

✓ Pracovníci dbají na kontinuitu a kvalitu zápisů. Při ohlédnutí za určité 

období je vidět návaznost kroků řešení situace, zápisy zachycují výstupy a 

dohody, nebo odkazují na složku klienta. Existují rovněž zápisy, pokud tým další 

postup konzultoval na poradě, supervizi, s ošetřujícím lékařem. 

✓ Tým využívá prvky skupinového koučování. Hledá, jak je lze využít i jiný 

nástroj než je Osobní profil (například na Plán osobní podpory). Pracovníci se učí 

formulovat otázky ohledně dalších možností spolupráce /podpory klienta. 

Minimálně 1x ročně dochází ke koučování osobního profilu/týmové revizi plánu 

osobní podpory/procesu plánování s klientem.  

✓ Tým se věnuje tématu zranitelnosti. Pracovníci zachycují dobrou praxi – 

specifické postupy v práci s klienty Domků. 

✓ Tým podporuje  roli klíčové pracovnice v  nepřetržitém směnném 

provozu. Klíčová pracovnice udržuje kontinuitu práce, domlouvá se 

s kolegyněmi ve směně, zahrnuje  intervence kolegyň, které se děly mimo její 

směnu do realizace a vyhodnocování plánů. Tento proces je zachycen v 

dokumentaci 

✓ Tým se zaměřuje na využití volného času  klientů na Domcích. Alespoň 

5 klientů využije různé formy spolupráce s CDA Taksis, alespoň jeden klient se 

zapojí do dění v komunitě. 

 


